բաժինների 
համարները 

Ապրանքի  անվանումը 

Արժեք 
 (ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող շահույթի 
հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 
/տառերով և թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 
 /տառերով և թվերով/ 

1 2 3 4 5=3+4 

64 
Ca+խոլեկալցիֆերոլ 
500/400մգ դ/հատ ծամվող 

198000 
/մեկ հարյուր 

իննսունութ հազար/ 

39600 
/երեսունինը հազար 

վեց հարյուր/ 

237600 
/երկու հարյուր 

երեսունյոթ հազար 
վեց հարյուր/ 

96 

Պարացետամոլ 325մգ 
կոֆեին, կոդեին 
դրոտավերին, 
ֆենիլամին, մալեատ  

345000 
/երեք հարյուր 

քառասունհինգ հազար/ 

69000 
/վաթսունինը 

հազար/ 

414000 
/չորս հարյուր 

տասնչորս հազար/ 

«ԱՌԳՈ-ՖԱՐՄ» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝ Ա․ Տիգրանյան            
                մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)                                              ստորագրություն  

Կ. Տ.

[...]

կանխատե ս վ ո ղ  

շ ահ ո ւ յ թի  

հան րագ ո ւ մար ը ) 

/տառ ե ր ո վ  և  թվ ե ր ո վ / 

ԱԱՀ ** 

/տառ ե ր ո վ  և  

թվ ե ր ո վ / 

Ըն դ հան ո ւ ր  գ ի ն ը  

/տառ ե ր ո վ  և  թվ ե ր ո վ / 

1 2 3 4 5=3+4 

60 
Այլ դեղորայք Ստերանիոս 20% 

0.5լ-ոց ֆլ 

107 100/մեկ հարյուր 

յոթ հազար հարյուր/ 
0/զրո/ 

107 100/մեկ հարյուր 

յոթ հազար հարյուր/ 

«Արմենֆարմ» ՍՊԸ տնօրեն` Լ. Գևորգյան ---------------------------------------------- 

(ստորագրությունը) 

Կ. Տ.  

945000 189000

1134000 

մեկ միլիոն մեկ 
հարյուր 

երեսունչորս 
հազար  

164000 32800

196800 

մեկ հարյուր 
իննսունվեց 
հազար ութ 
հարյուր  

95483.3 19096.7

114580 

մեկ հարյուր 
տասնչորս հազար 
հինգ հարյուր 

ութսուն  

250666.7 50133.3
300800 

երեք հարյուր 
հազար ութ 
հարյուր